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AEKJIAPAIIAS O COOTBETCTBUH

(1. 3asBuTenr OOmMECTBO ¢ OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO «Taitte Pycy», BbmomHsomee
:(bymcm«m HHOCTpaHHOTO H3roToBHTEns «NIKOMAX LIMITED» B cOOTBETCTBHH C moroBopoM Ne
X TR01122014/01 or 01.12.2014 ¢ «NIKOMAX LIMITED» B wactu obecrieyeHns: COOTBETCTBHS |
(TIOCTaBIIAEMON TIPOMYKIMH 0GS3aTeIBHbIM TPeOOBAHUAM M B YacTH OTBETCTBEHHOCTH 38 HECOOTBETCTBHE |
l ¥ TOCTaBNIAEMO# IPOIYKIIMH STHM TPeGOBaHUSIM '
i HAaUMEHOBAHHE OpraHu3aliy win GHO HHAMBHIYATBHOIO NPEANMPHHUMATENA, NPHHABIINX JIeKJIapalHMio 0 COOTBETCTBHH. !
' :3apemc"rpnponaﬂo Mexpafionnolt uHcIekuuel DeaepatbHON HATOrOBOI ciyx051 Ne 46 mo r. Mockse !
(0T 29.05.2006; OI'PH 1067746636583; Poccuiickas Denepanus, Mockea, 127410, AnrydseBckoe mocce
5 [E,HOM 41, Tenedon: +7(495)710-7125, daxc: +7(495)710-7125, agpec anektporHoit mouts: office@tayle.ru

ik CBCACHHA O PETHCTPALMM OPraHH3alMH I HHAMBHYAILHOO NPeANPHHHMATENS (HAHMEHOBAHHE PErMCTPHPYIOILErO OPraHa, AaTa PerucTpaLHH,
1] PErucTpalHOHHBIH HOMEp)

(B e I CHepanbHOro qupekTopa Koaocosa Onera Mropesmnya

N AomxHocTs, HOD npeactaBuTens opraHu3aLmy, oT 1MLa KOTOPOR NPHHHMAETCA JIEKIapaLHA O COOTBETCTBHH,
[E,c[eiic'rnyxomero Ha ocHOBaHuM _ YcraB OOmecTBa ¢ OrpaHHYEeHHON OTBETCTBEHHOCTBIO « Taiite Pyc»
(Il Ne 3 ot 01.04.2015 .

4 HAHMEHOBAHHE H PCKBH3UTHI JIOKYMEHTA, JAIOLIETO NPABO IONHCEIBATE ICK/IAPALIHIO O COOTBETCTBHN (ycraB, nOBepeHHOCTH M Ap.)
(3asBJsieT, 4To KoMMyTaTop HeynpasisieMsrii ToproBoi mapku Gigalink Tun GL-SW npomssoscrea |
it «NIKOMAX LIMITED» (2/F-A, Hung Tai Centre, 170 Dunhua North Road, Songshan District, Taipei, |
[E 10548, Taiianp (Kuraif)) (natee mo Texcry AeKapaiuy — 06opyAoBanme), TeXHHYeCKHe ycaoBus Ne TY

114 6670-003-95578440-2015

4 HanMCHOBAHHE, THI, Mapka cpe/cTBa CBA3HM, HOMED TEXHHYECKHX YCITOBHHA

(cooTBeTcTBYET: «IIpaBHIaM NpPHMEHEHHs 000pyIOBaHMSA, peaTU3yIOmEro TEeXHOJIOIHH KOMMYTaI[iH
|\ Ka[poBY», YTBEPKAEHHBIM IIPHKA30M MrnucTepcTBa HHPOPMALHMORHBIX TEXHOMOTH 1 CBA3M PoccHiicKoi
; [5 ®enepanuu ot 07.12.2006 Ne 158 (3apeructpupoBans! B Muntocte Poccru 21.12.2006, PETHCTPallMOHHbIH
[ HOMep Ne 8655)

HAHMEHOBAHHE H PEKBH3UTHI HOPMaTHBHOI'O MPaBOBOIO AKTA, colepialnero Tpeﬁouaﬂm, COOTBETCTBHE KOTOPBEIM NOATBEPKIACHO AaHHOMH aemapauueﬁ, c
YKa3a2HHEM NPH HEOGXOHMOCTH ITYHKTOB, COZIEPIKAIIMX TPeGOBAHMA [TA JTAHHOIO CpeCTBa CBA3M
H He OKaxer [aecralmim3Hpyromee Bo3gelicTBHe Ha LHeJIOCTHOCTh,  YCTOWYHBOCTDH
) GyHKUHOHHPOBAHKS H (€30MACHOCTb eXHHOM ceTH dteKTpocBsasu Poceniickoii ®egepanun.

"2. Haznauenue u TEXHHYECKO€ OIHCcaHHe

!4 2.1 Bepens nporpammuoro o6ecnevenns: v.11.0
2.2 KomniekTHocTs:
[E KomMyrarop meynpasmsemsiii Toprosoit mapkn Gigalink Tum GL-SW — 1 wT.; Habop kabeneit — 1 mr.;
Iy kpaTKOE pyKOBOACTBO MOMB30BaTEN — | IIT.; YTOJIKH JU7Is KpPeIUICHHs B CTOHKY 19” — 1 koMmexr.

12.3 Ycj10BHS NPHMEHEHUSI HA CETH CBSI3H 06IIero mon30Banmus Pocceuiickoii ®exepanun:
B xagecTBe KOMMyTaTOpa Nepeaun JaHHEIX, PCAIM3YIONIEro TEXHOJIOTHH KOMMYTAIIHH Ka/J[pOB.
| :2.4 Beimosmsiembre gpynkuun: O60pyoBanye BEIMOTHAET ¢ynkumm kommyTaropa kaapos Ethernet.
[42-5 CxeMBI MOAKIIOYEHHS K CETH CBA3H OGIIEro MOL30BAHHS ¢ 0GO3HAYEHMEM peauzyemMbIx
Il HHTEPdEicoB, NPOTOKOJIOB CHIHAIM3AIHHA:
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OnekTpu4eckne UHTepgeiich

Ethernet 10BASE-T, “Ethernet 100BASE-FX, 1000
) 100BASE-TX, 1000BASE-T b5 BASE-SX, 1000 BASE-LX

g KommyTaTop HeynpaBnsiembiit ToproBoi

g mapku Gigalink Tun GL-SW

! 2.6 DuleKTpHYecKHe (onTHYecKHE) XapaKTePHCTHKH:

INeKTPUYECKHE XapaKTEPUCTHKH HHTepbelicos Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T:

~OnTuyeckve UHTepdeiics!

(| [Tapametp 10BASE-T 100BASE-TX 1000BASE-T
| Cpena nepenaun HEIKPaHHPOBaHHAsI 2 CHMMETpHYHBIC 4Bl |4 CUMMETpHYHBIE naper  |X
: CHMMETpHYHAs napa (STP umm UTP) KaTeropuy 5 ;
i KaTeropu 3 3 .
11| Tomonorus 3Be31000pa3Hast 3Be31006pasHas |/ TOYKA-TOYKA il
1| Kon MaHYecTepCKHH MLT3, 4B/5B |/ .[4D-PAMS5 (
(| JInHeHAS CKOPOCTE 10 125 / 1000 g
K) O. M. Konocos A ;
danuce H.O0.Qamunus ﬁ :
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1 Crp. 2
[ nepenaun nanubx, M6uT/C
: MaxcuManbHas JUIHHA 100 100 100
4| cerMeHTa, M
:Hapme’rpm ontuueckux uarepdeiicos 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 100BASE-FX: |
) | [lapameTp 1000BASE-SX 1000BASE-LX 100BASE-FX
4| Tononorus Touka-TouKa Touka-To4Ka Touka-TouKa
| JIumeitHas CKOpOCTS, I'Box 1,25(1+100x10°) |1,25(1+100x 10°%% 10,125
(| Inana3oH LEHTPAIBHBIX JUIMH BOJIH, HM 770 — 860 1270 — 1355 770 — 860
(¢} T BonokHA MMF SMF MMF
- [g Kon Tlsouunsiit NRZ, 8B/10B NRZIL 4B/5B
|l YpoBeHs cpenuelt MOIIHOCTH Ha Iepesate, nbm:
4| 1) MaxcuManbHBIA 0 -3,0 -14
% 2) MEHUMAJIbHBIH -9,5 -11,0 20
| MrBEMMaTBHBIH xoaduuuent sxcruakmmn, 16 19,0 9,0 10
[Eﬁ VpoBeHb cpeHeli MOIHOCTH Ha PHEME, nbM:
li] 1) MaxcHMaNbHBIH 0 -3,0 -14
| 2) MEHEMAJIBHBII -17,0 -19,0 =31
i | MakcuManbHas IpOTSKEHHOCTD IMHUM, M 55 5000 100

128 KMKoCcTh KOMMYTAIHOHHOIO INOJA

1142.9 VenoBusi SKCILTyaTalMu,

[ 197
i<l "
Ill2.10 Peanu3oBaHHbIE unTepeicoi:

i
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%  xommyTaumu: He BEIONHACT (QYHKI[MH CHCTEM KOMMYTalluH.
BKJIIOYAs KINMATHYECKMEe M MeXaHH4YeCKHe Tp
j  pasMermeHus, Tane! 2aexTponuTanusa: O6opyaoBaHHE IPEHASHAUCHO ATIA KPYITIOCYTO4YHOM

Il paGoTs! mpy Temmeparype: oT -40° 10 +85° C. DNeKTponUTaHHe OCYIECTBIETCA OT CETH EPEMEHHOTO

" i Toka 220 B / 50 T'i. O6opynoBanue IPeIHA3HAYEHO UL YCTAHOBKH B croiixy mm mxkad dpopm-pakropoMm

lﬁ 2.7 XapaKTepHCTHKH panuounsJiydenns: PaquounsrydeHue OTCyTCTBYET.
M CPEACTB CBS3H, BBIMOJHAIMMX (YHKIHH CHCTEM

KoMMyTannoHHOE 10JI€ OTCYTCTBYET.

eboBaHHsA, CIOCOOBI

ig’I/IH'r'c-.p:I)eiflcm Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, passém Tuna RJ-45.

I Murepdeiicer Ethernet 100BASE-FX, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, passém Tuna SFP.
CpejieHUs 0 HAJTHYHA WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB Kpunrorpadun (mmdpoBanus),
i NpHEMHHKOB rJ100aJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHTAIMOHHBIX CHCTEM:
(B 000pyNOBaHHM OTCYTCTBYIOT BCTPOCHHBIC CPE/CTBA KPHIITOTD
3 EEHOGaJILHBIX CIOYTHHKOBBIX HABUTAI[HOHHBIX CHCTEM.

apuu (umdpoBaHus) W MPUEMHUKH
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ﬂ:3. Jlexnapanusi NPHHATA HAa OCHOBAHHH
% mpopenguubx B HCHBITaTETBHOM — LEHTPE

3A0

TeXHHYECKOE OMHCAHKE CPEICTBA CBA3H, HA KOTOpOE pacnpocrpamcrca Jeknapauus o COOTBETCTBHH
IPOTOKONA MCHBITaHMH Ne
«HayuHo-HCCIeIOBaTeNbCKUM  LIEHTP
Il uHTENTEKTyaNbHBIE CHCTEMbD», aTTECTAT aKKPEAUTAIHH de/iepabHOIO areHTCTBA CBA3H Ne M11-36-05 ot

35/151-3 or 16.11.2015,

«HoBbIe

§21.10.2011 r., neficTBuTENEH 1O 21.10.2016 1.
i

CBeJCHHA O MPOBE/ICHHBIX MCCIECI0BAHHAX (HcnbITaHMAX) H 00 H3MEPCHHAX, & Talmqé}o b1 (o)
COOTBETCTBHSA CPEICTB CBA3H yCTaHORNEHHBIM, TpeGOBaHHAM

KyMEHTax, [OCTYKHBUIHX OCHOBAHHEM /UIA TIOATBEPKIACHHA

lin) - / ' :
I Jlexapaupsc0CTaBIeHa HA OJIHOM Tej Y 2.7 X
4, Jar "i:lip(‘\lﬂ-l\h‘;lTﬂH hefa;tafo Glapamuu 09.12.2015 “oHHsTH JNe | ﬂ/,@_?:jxﬁ |
ES \)\ Uucio, MecALl, ToxL,
usi [ielieTBUTEABHA /10 09.12.2020 2 _
I ‘“‘;"‘*wi—-_i%mﬂ\rj YHCII0, MECALL, TOA, 7/ .j it // ,7?, ol :j
AlLEL I}UFH r]d a IS oA .
1 e IPU— W 7: B '05)) (1[V)):
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